
Resultatlista Höstluften 2017, lördagen den 18e november 2017
Tävlingsledare: Stefan Olofsson
Jury: Pontus Rinaldo (lic.), Kent Reinhamre (Lic), Stefan Olofsson

Klass: Placering: IID: Förnamn: Efternamn: Klubb: S1: S2: S3: S4: S5: S6: Total: Innertior:

D1 1 4470367 Ghazaleh Panahandeh Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 90 92 88 83 - - 353 7
2 3350194 Linda Öberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 84 88 91 87 - - 350 1
3 2237563 Klara Albertsson FOK Borås 82 87 87 93 - - 349 5
4 4470709 Emma Lindsjö Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 84 76 79 90 - - 329 3
5 4314888 Olga Prokopova Påhlsson Landskrona Pistolklubb 75 84 77 87 - - 323 1
6 574813 Lolo Ramsing Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 78 83 76 82 - - 319 1

D2 1 3409151 Danijela Dojcinovic Björkqvist Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 88 77 88 94 - - 347 5

D3 1 884131 Annika Almstrand Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 90 92 94 88 - - 364 5
2 4094611 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 85 89 87 88 - - 349 1

DJY 1 993475 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 93 89 92 90 - - 364 6
2 571092 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 91 88 88 91 - - 358 4
3 2051499 Amanda Jägersvärd Öckerö Skytteförening 86 92 88 87 - - 353 6
4 1557987 Jenny Andersson Öckerö Skytteförening 87 86 83 85 - - 341 1

H1 1 3617000 Krister Oom Öckerö Skytteförening 94 88 93 95 91 95 556 13
2 4054245 Dmitriy Prokopov Landskrona Pistolklubb 91 92 91 91 91 91 547 7
3 4302784 Örjan Johansson Mölndals Skytteförening 90 84 94 86 91 91 536 8
4 2051503 Fredrik Jägersvärd Öckerö Skytteförening 88 92 82 87 89 90 528 9
5 939864 Åke Lewensjö Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 88 84 87 86 76 80 501 4

Disciplin: LUFTPISTOL



H2 1 1684833 Tommy Sellering Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 88 94 94 90 94 92 552 9
2 2567710 Stefan Olofsson Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 89 88 91 91 93 90 542 8
3 426101 Rolf Ekblad Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 91 90 92 89 92 88 542 7
4 3266331 Mikael Sällström Ängelholms Pistolskytteklubb 88 91 89 92 91 91 542 6
5 319794 Lars Erik Bjuhr Öckerö Skytteförening 93 92 91 88 86 91 541 2
6 1798367 Stefan Andersson Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 88 89 88 91 89 91 536 7

H3 1 940542 Pontus Rinaldo Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 96 96 92 96 96 92 568 14
2 972001 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 94 96 94 92 92 96 564 6
3 1114092 Jonas Fyrpihl Aleholms Skytteförening 92 96 94 94 93 94 563 13
4 10352 Per-Erik Johansson Trollhättans Pistolklubb 96 95 92 94 94 90 561 12
5 4093874 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 93 95 90 93 91 93 555 11
6 493644 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 95 91 92 94 89 91 552 10
7 554603 Oskar Ekblad Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 94 96 91 90 88 91 550 7
8 569256 Niklas Krabb Jönköpings Pistolskytteklubb 92 90 91 87 90 92 542 1
9 1681725 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 89 92 90 93 85 91 540 5

HJY 1 1712765 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 96 95 93 92 93 94 563 9
2 937935 Anton Löf Växjö Pistolklubb 90 94 91 90 90 92 547 8
3 894819 Simon Sandén Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 89 90 90 89 88 89 535 2
4 583451 Rikard Claesson Aleholms Skytteförening 91 82 88 88 89 88 526 4
5 2967000 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 87 85 89 83 83 89 516 5
6 4008372 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 86 81 86 85 86 86 510 2

HJÄ 1 2755491 Jonas Andersson Wang Ljungbyheds Pistolklubb 92 89 90 91 89 88 539 4

H/D55 1 1505065 Esko Nyysti FOK Borås 84 83 78 91 - - 336 2

H/D65 1 971435 Hartwig Krüger FOK Borås 88 91 91 90 - - 360 4

H/D70 1 884331 Christer Lindahl Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 86 89 89 92 - - 356 7



Omg2 D1 1 3350194 Linda Öberg Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 82 87 93 85 - - 347 5
2 4470709 Emma Lindsjö Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 85 83 86 79 - - 333 2

Omg2 D3 1 4094611 Liz-Marie Jern Göteborgs Polismäns IF 90 89 89 93 - - 361 8

Omg2 DJY 1 571092 Pernilla Lander Nordin Kungl Värmlands Regementes SF 96 92 90 93 - - 371 8
2 993475 My Henriksson Ringamåla Skytteförening 90 94 86 91 - - 361 5

Omg2 H1 1 4302784 Örjan Johansson Mölndals Skytteförening 93 93 92 93 93 94 558 10
2 939864 Åke Lewensjö Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 87 82 83 85 81 86 504 2

Omg2 H2 1 1798367 Stefan Andersson Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 87 90 88 91 88 92 536 2

Omg2 H3 1 972001 Per-Anders Lander Kungl Värmlands Regementes SF 97 97 94 93 95 95 571 14
2 4093874 Christer Jern Göteborgs Polismäns IF 97 90 92 95 95 94 563 14
3 493644 Kent Reinhamre Göteborgs Pistol och Sportskytteklubb 92 96 88 92 91 93 552 15
4 1681725 Stefan Backman Klippans Pistolklubb 91 87 88 89 93 92 540 6

Omg2 HJY 1 1712765 Isac Ahlqvist Lönsboda Sportskytteklubb 93 93 89 91 95 91 552 9
2 894819 Simon Sandén Kungliga Flottans Idrottsklubb Pistol 91 92 93 89 92 94 551 9
3 937935 Anton Löf Växjö Pistolklubb 89 91 89 90 91 88 538 6
4 583451 Rikard Claesson Aleholms Skytteförening 84 86 84 89 94 87 524 3
5 4008372 Mattias Tuvell Stockholmspolisens SF 78 85 90 84 93 85 515 4
6 2967000 Alexander Olsson Lönsboda Sportskytteklubb 85 91 83 87 85 81 512 5

Omg2 HJÄ 1 2755491 Jonas Andersson Wang Ljungbyheds Pistolklubb 94 88 84 87 86 85 524 6



Klass: Placering: IID: Efternamn: Förnamn: Klubb: S1: S2: S3: S4: S5: S6: Total: Innertior:

Dam 1 575384 Andrea Wallberg Kvibergs Skytteförening 103,3 104,2 102,7 102 - - 412,2 29
2 574813 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 99,3 96,2 98,3 96,6 - - 390,4 12

Sen A 1 936322 Christer Johnsson Eskilstuna Skytteförening 96,8 101,2 99,9 94,2 94,2 94,2 580,50 19
2 4831483 Erik Cervin-Ellqvist Kvibergs Skytteförening 97,8 93 98,4 90,1 89,2 88,3 556,80 12

Omg2 Dam 1 575384 Andrea Wallberg Kvibergs Skytteförening 102,4 103 102,1 102,5 - - 410 28
2 574813 Lolo Ramsing Kvibergs Skytteförening 92,9 98,3 97,6 99,6 - - 388,4 13

Omg2 Sen A 1 936322 Christer Johnsson Eskilstuna Skytteförening 95,1 97,7 91,8 93,8 92,7 94,2 565,30 15

Resultatlista: Stefan Olofsson

Disciplin: LUFTGEVÄR


